@ﬁ Peinture toutes techniques

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme DURR Ursula

INFORMATIONS

o OSTWALD La-ruche

U™~U
Début le mercredi 25 septembre 2019

0 DUREE : 02:00

Prix : 214.00 €

DESCRIPTION

PROFILS : Peinture

PRE REQUIS :

Ce cours est ouvert a tous niveaux.

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 40S573

Quvert a tous, cet atelier permet de découvrir et de se perfectionner a diverses techniques picturales : peinture a I'huile, acrylique,
aquarelle, techniques mixtes, pastel... Le travail en groupe est important, il stimule la sensibilité et la créativité de chacun, dans une

ambiance conviviale et décontractée.

Université Populaire du Rhin - Ostwald - 3 rue Albert Gérig 67540 OSTWALD - - ostwald@universitepopulaire.fr



upl

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Peinture toutes techniques

Mme DURR Ursula

Apprendre les bases dans toutes les techniques proposées et se perfectionner.

SEANCES

Jour

Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi

Mercredi

Date

25-09-2019

02-10-2019

09-10-2019

16-10-2019

06-11-2019

13-11-2019

20-11-2019

27-11-2019

04-12-2019

11-12-2019

18-12-2019

08-01-2020

15-01-2020

Horaire

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

Durée

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Lieu

La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD

La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD

Université Populaire du Rhin - Ostwald - 3 rue Albert Gérig 67540 OSTWALD - - ostwald@universitepopulaire.fr



