

Peinture toutes techniques



Mme DURR Ursula

INFORMATIONS

9

OSTWALD La-ruche



Début le mercredi 25 septembre 2019



DURÉE: 02:00

PROFILS: Peinture

PRE REQUIS:

Ce cours est ouvert à tous niveaux.

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 40S573

Prix: 214.00 €

DESCRIPTION

Ouvert à tous, cet atelier permet de découvrir et de se perfectionner à diverses techniques picturales : peinture à l'huile, acrylique, aquarelle, techniques mixtes, pastel... Le travail en groupe est important, il stimule la sensibilité et la créativité de chacun, dans une ambiance conviviale et décontractée.



Peinture toutes techniques



Mme DURR Ursula

OBJECTIFS

Apprendre les bases dans toutes les techniques proposées et se perfectionner.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mercredi	25-09-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	02-10-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	09-10-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	16-10-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	06-11-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	13-11-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	20-11-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	27-11-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	04-12-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	11-12-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	18-12-2019	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	08-01-2020	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD
Mercredi	15-01-2020	14:30	02:00	La-ruche, Place du générale de Gaulle - 67540 OSTWALD